
POPTÁVEJTE A SCHVALUJTE  
NABÍDKY Z KANCELÁŘE  
NEBO POHODLÍ DOMOVA

UPRAVUJTE  
NABÍDKY  
V E-SHOPU 



VYTVOŘENÍ POPTÁVKY
Přidejte do Košíku zboží, na které chcete obdržet nabídku. V prvním kroku zvolte 
Poptat u obchodníka a postupujte dle instrukcí na obrazovce. Zpracujeme pro 
Vás nabídku, kterou následně naleznete v sekci Kancelář – Nabídky.

PRÁCE S NABÍDKAMI
1. O nabídce ke schválení budete informováni Upozorněním na hlavní 

stránce.

b2b.kvelektro.cz



2. Veškeré nabídky najdete v sekci Kancelář – Nabídky.  
Můžete využít dostupné filtry.

3. Pro zobrazení detailů nabídky na ni klikněte.

b2b.kvelektro.cz



4. Schválení nabídky v aktuální podobě provedete kliknutím  
na  . Před Potvrzením objednávky můžete přidat  
její název nebo poznámku pro obchodníka. 

5. Upravit požadované množství, přidat další položky  
nebo odebrat položky z nabídky můžete po kliknutí na  .  
Provedené změny Odešlete ke schválení.

b2b.kvelektro.cz



6. Pro dotazy k nabídce použijte tlačítko .

7. U nabídky Po termínu platnosti můžete .  
Zvolte datum a Odešlete ke schválení.

8. Pokud nabídku nechcete využít, zvolte   
a uveďte důvod.

b2b.kvelektro.cz



Upravujte Nabídky v naší aplikaci B2B e-shop, která je ke stažení zdarma 
na Google Play nebo v App Store. 

Chcete se nás na něco zeptat? +420 253 253 254      info@kvelektro.cz


